
UCHWAŁA NR 51/V/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów 
aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-

Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2019 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. - Dz. U. 
z 2019 r., poz. 499) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta 
i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2018.8697), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r.:

a) w tabeli Miasto Grybów pozycja 2 otrzymuje brzmienie: „2. Apteka Dr. Max, ul. Grunwaldzka 7,
33-330 Grybów, tel. 18 445-23-46, Rozkład godzin pracy aptek: Dni powszednie: 7.00-20.00,
Sobota: 8.00-16.00, Niedziela i święta:  Niedziela 8.00-14.00 + Dyżury wg harmonogramu”;

b) w tabeli Gmina Krynica-Zdrój pozycja 3 otrzymuje brzmienie: „3. Apteka „Dbam o Zdrowie”, 
ul. Nowotarskiego 7, 33-380 Krynica-Zdrój, tel. 736 697 720, Rozkład godzin pracy aptek: Dni powszednie: 
9.00-18.00, Sobota: 9.00-16.00, Niedziela i święta: Nieczynne + Dyżury wg harmonogramu”;

c) w tabeli Miasto i Gmina Stary Sącz pozycja 2 otrzymuje brzmienie: „2. Apteka im. Św. Kingi 
w Starym Sączu, ul. Batorego 9, 33-340 Stary Sącz, tel. 18 444-48-81, Rozkład godzin pracy aptek: 
Działalność zawieszona na czas nieokreślony".

2) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. o nazwie: 
„Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od pracy na terenie 
Miasta i Gminy Stary Sącz w 2019 roku" otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwałę przekazuje się w postaci elektronicznej Ministrowi Zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia 
jej podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: D491FE31-1599-4F9F-BC45-2618B382F4A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 51/V/19

Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29 marca 2019 r.

Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od pracy
na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz w 2019 roku

Lp. Termin dyżuru Nazwa apteki Adres Telefon 

1 06.01-13.01.2019 r. Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

2 13.01-20.01.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

3 20.01-27.01.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

4 27.01-03.02.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

5 03.02- 10.02.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

6 10.02-17.02.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

7 17.02-24.02.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

8 24.02-03.03.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

9 03.03-10.03.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

10 10.03-17.03.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

11 17.03-24.03.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

12 24.03-31.03.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

13 31.03-07.04.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

14 07.04-14.04.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

15 14.04-21.04.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

16 21.04-28.04.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

17 28.04-05.05.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

18 05.05-12.05.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

19 12.05-19.05.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

20 19.05-26.05.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

21 26.05-02.06.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

22 02.06-09.06.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

23 09.06-16.06.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

24 16.06-23.06.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

25 23.06-30.06.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

26 30.06-07.07.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

27 07.07-14.07.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

28 14.07-21.07.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

29 21.07-28.07.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

30 28.07-04.08.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

31 04.08-11.08.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

32 11.08-18.08.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

33 18.08-25.08.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

34 25.08-01.09.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

35 01.09-08.09.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

36 08.09-15.09.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

37 15.09-22.09.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

38 22.09-29.09.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

39 29.09-06.10.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

40 06.10-13.10.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

41 13.10-20.10.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

Id: D491FE31-1599-4F9F-BC45-2618B382F4A5. Podpisany Strona 1

mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM


42 20.10-27.10.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

43 27.10-03.11.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

44 03.11-10.11.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

45 10.11-17.11.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

46 17.11-24.11.2019 r. Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

47 24.11-01.12.2019 r. Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

48 01.12-08.12.2019 r. Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

49 08.12-15.12.2019 r. Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

50 15.12-22.12.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

51 22.12-29.12.2019 r. Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

52 29.12.2019 r. 
-05.01.2020 r. 

Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

Id: D491FE31-1599-4F9F-BC45-2618B382F4A5. Podpisany Strona 2

mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM


Uzasadnienie

W świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. - Dz. U. z 2019 r.,
poz. 499) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały rada
powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin/miast z terenu powiatu oraz samorządu
aptekarskiego.

Przedmiotowa zmiana podyktowana jest:

- aktualizacją godzin pracy aptek wyszczególnionych w uchwale oraz

- zawieszeniem działalności Apteki im. Św. Kingi w Starym Sączu, ul. Batorego 9 z dniem 25 lutego br. na
czas nieokreślony (pismo z dnia 20 lutego br.). Apteka nie będzie pełniła dyżurów zgodnie z przyjętym
wykazem (zał. nr 3 do Uchwały Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r.),
a  zgodnie z § 5 w/w Uchwały terminy ustalonych dyżurów ulegają odpowiedniemu przesunięciu wg kolejności
określonej w w/w załączniku nr 3, począwszy od terminu dyżuru przedmiotowej Apteki, tj. od 24.02 do
03.03.2019 r.

W związku ze zgłoszonymi zmianami dotyczącymi funkcjonowania aptek na terenie Powiatu
Nowosądeckiego zachodzi potrzeba aktualizacji obowiązującego na rok 2019 rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych oraz wykazu dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od
pracy na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz w 2019 roku. Przedmiotowy projekt uchwały został skierowany do
opinii: Burmistrza Miasta Grybów, Burmistrza Krynicy-Zdroju, Burmistrza Starego Sącza oraz Okręgowej
Izby Aptekarskiej w Krakowie, uzyskując opinię pozytywną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D491FE31-1599-4F9F-BC45-2618B382F4A5. Podpisany Strona 1




